
BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE 

SEKTORI PROKURIMEVE 

 

Nr.________ Prot.                                                                               Tiranë, më ___.___.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

14.05.2026 

Operatorit Ekonomik  (OE) “SHPRESA-AL” Shpk  me NIUS K31321021N me adresë  

Tirane Tirane Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga ''Urani Pano'', mbrapa ''Veve Center'', 

Pallati Nr.11, Kati 2  

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:  Procedure e hapur  e thjeshtuar,Mall 

 

1. Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur  e thjeshtuar ,Marrëveshje kuadër me 1 

(një) operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24(njëzet e katër) mujor 

 

2. Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-83449-04-27-2026  

    

3. Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:”Blerje 

rrjete teli e elektrosalduar,rrjete gabioni,hekur etj” 

 

 

Fondi limit:  9,164,336 (nente milion e njeqind e gjashtedhjete e kater mije e treqind e 

tridhjete e gjashte ) pa TVSH. 

 



 

 Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: :  08/05/2026   ora 11:00 

 

 Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) 

 14711000‐8 Hekur 

44311000‐3 Tela 

44313100‐8 Rrjeta teli 

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori Ekonomik SHPRESA-AL” Shpk   me NIUS K31321021N me vlerë të ofruar prej 

7,235,520 (shtate milion e dyqind e tridhjete e pese mije e peseqind e njezet )leke pa TVSH ; 

dhe 8,682,624(tete milion e gjashteqind e tetedhjete e dy mije e gjashteqind e njezet e kater )leke 

me TVSH   
 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. Operatori Ekonomik SHPRESA-AL” Shpk   me NIUS K31321021N me vlerë të ofruar prej 

7,235,520 (shtate milion e dyqind e tridhjete e pese mije e peseqind e njezet )leke pa TVSH ; 

dhe 8,682,624(tete milion e gjashteqind e tetedhjete e dy mije e gjashteqind e njezet e kater )leke 

me TVSH  

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka. 

 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Drejtoria e Përgjithëshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik me 

adresë Rruga 5 Maji, Tiranë  brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur 

marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 



TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR   

   
 

 
 

 


